[image: Герб_2004]

Муниципальное образование Нефтеюганский район

ГЛАВА
НЕФТЕЮГАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	16.02.2015
	№    23-п    .

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с решением Думы Нефтеюганского района от 26.09.2012 № 282 «О наградах и почетных званиях Нефтеюганского района», на основании протокола заседания комиссии по наградам от 12.02.2015 № 4 п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить Почётной грамотой и Благодарственным письмом Главы Нефтеюганского района работников предприятий, организаций Нефтеюганского района за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, личный вклад в социально-экономическое развитие Нефтеюганского района и связи с празднованием Дня защитника Отечества согласно приложениям.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Нефтеюганского района Ю.Ю.Копыльца.

Главы
Нефтеюганского района			            		В.Н.Семёнов

[bookmark: _GoBack]

   Приложение 1 к постановлению
   Главы  Нефтеюганского района
   от    	16.02.2015           №   23-п

СПИСОК
награждаемых Почетной грамотой
Главы Нефтеюганского района

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Сумма
руб.

	1.
	Кустов
Игорь Николаевич
	водитель 1 класса ОАО «Тюменьэнерго» Филиал Нефтеюганские электрические сети Правдинский район электрических сетей
	3500,00

	2.
	Гиниятуллин
Данис Рамилевич
	пожарный Филиал КУ ХМАО-Югры «Центроспас-Югория»
	3500,00

	3.
	Хандрамайлов
Виктор Дмитриевич
	начальник караула Филиал КУ ХМАО-Югры «Центроспас-Югория»
	3500,00

	4.
	Огорелков
Максим Сергеевич
	электрогазосварщик НРМУП «Чеускино»
	3500,00

	5.
	Путилин
Андрей Николаевич
	водитель МКУ «Административно-хозяйственное обслуживание»
	3500,00

	6.
	Коробейников
Василий Алексеевич
	неработающий пенсионер
	3500,00

	7.
	Черкасов
Сергей Анатольевич
	мастер производственного участка ООО «Тепловик»
	3500,00

	8.
	Попов
Олег Юрьевич
	пожарный 2 класса КУ ХМАО-Югры «Центроспас-Югория»
	3500,00

	9.
	Гизатуллин
Марсель Гайнетдинович
	начальник цеха металлоконструкций ООО «Монтажстройкомплекс»
	3500,00

	10.
	Гусейнов
Эльшан Рашид оглы
	мастер  строительного  участка ООО
«Монтажстройкомплекс»
	3500,00

	11.
	Коновалов
Денис Александрович
	начальник эксплуатации автопарка ООО «Севертранссервис»
	3500,00

	12.
	Кулинча
Николай Николаевич
	заместитель начальника полиции по ООП ОМВД России по Нефтеюганскому району
	3500,00

	13.
	Чтенцов
Алексей Викторович
	инспектор ДПС ОР ДПС  ГИБДД ОМВД России по Нефтеюганскому району
	3500,00

	14.
	Мавлютов
Олег Наильевич
	старший оперуполномоченный ОУР ОМВД России по Нефтеюганскому району
	3500,00

	15.
	Дидерле
Сергей Владимирович
	механик цеха подготовки и перекачки нефти №7 Управления подготовки и перекачки нефти ООО «РН-Юганскнефтегаз»
	3500,00

	16.
	Вандышев
Андрей Владимирович
	мастер по добыче нефти, газа и конденсата цеха по добыче нефти и газа №10 Главного управления добычи нефти и газа ООО «РН-Юганскнефтегаз»
	3500,00

	17.
	Налётов
Филипп Юрьевич
	мастер ООО «ЮНГ-Нефтехимсервис», председатель районной общественной организации Ветеранов Афганистана и локальных войн «Воинское Братство»
	3500,00

	18.
	Заремба
Владимир Анатольевич
	начальник ОМВД России по Нефтеюганскому району
	3500,00

	19.
	Кудашкин
Сергей Андреевич
	первый заместитель главы администрации Нефтеюганского района
	3500,00

	20.
	Овчинников
Сергей Сергеевич
	водитель Филиал КУ ХМАО-Югры «Центроспас-Югория»
	3500,00

	Итого
	70000,00

   Приложение 2 к постановлению
   Главы  Нефтеюганского района
   от    	16.02.2015           №   23-п

СПИСОК
награждаемых Благодарственным письмом
Главы Нефтеюганского района

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Должность

	1.
	Фатыхов
Руслан Рафисович
	электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда ООО «База производственного обслуживания»

	2.
	Худайбердин
Юнир  Раисович
	электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда ООО «База производственного обслуживания»

	3.
	Саткаев
Николай Николаевич
	водитель ООО «Правдинка -Сибирь»

	4.
	Кабанов
Сергей Борисович
	водитель ООО «Правдинка плюс»

	5.
	Маматкулов
Али Хусейнович
	слесарь-сантехник 4 разряда ООО «Сибирь»

	6.
	Михайлюк
Алексей Иванович
	водитель ООО «Западно-Сибирская Строительная компания»

	7.
	Макуха
Александр Алексеевич
	машинист бульдозера ООО «Западно-Сибирская Строительная компания»

	8.
	Врабий
Юрий Владимирович
	водитель  ООО «Веста-сервис»

	9.
	Скоропупов
Сергей Иванович
	водитель 1 класса ООО «Содел»

	10.
	Петелин
Михаил Иванович
	водитель 1 класса ООО «Содел»

	11.
	Байков
Эдвард Хамитович
	заместитель генерального директора по обеспечению и развитию производства ОАО «Пойковские электрические сети»

	12.
	Бородин
Андрей Глебович
	водитель МКУ «Управление административно-хозяйственного обеспечения»

	13.
	Сулима
Андрей Алексеевич
	начальник участка автотранспорта ОАО "ГазпромТрансГазСургут" «Южно-Балыкское ЛПУМГ»

	14.
	Варзин
Николай Александрович
	водитель автомобиля ФКУ «20 ОФПС ГПС по ХМАО- Югре (договорной)»

	15.
	Толстоноженко
Алексей Викторович
	инспектор (дорожно-патрульной службы) отдельной роты ДПС ГИБДД ОМВД России по Нефтеюганскому району

	16.
	Герман
Пётр Петрович
	инспектор (дорожно-патрульной службы) отдельной роты ДПС ГИБДД ОМВД России по Нефтеюганскому району

	17.
	Мыльченко
Юрий Иванович
	генеральный директор ООО «Специализированное Управление Подготовительных Работ»

	18.
	Атнагулов
Раис Мухтарович
	дворник  МКУ «Административно-хозяйственная служба»

	19.
	Полиенко
Игорь Николаевич
	заведующий отделом декоративно-прикладного искусства клубного учреждения ДК «Гармония» НРБУ ТО «Культура»

	20.
	Быков
Вячеслав Александрович
	главный инженер ООО «ЮганскТоргСервис»

	21.
	Гайсин
Руслан Нигаматжанович
	механик автоколонны ООО «Севертранссервис»

	22.
	Белов
Владимир Иванович
	заместитель командира роты ДПС ГИБДД ОМВД России по Нефтеюганскому району

	23.
	Атарщиков
Александр Михайлович
	старший оперуполномоченный ОУУП и ПДН ОМВД России по Нефтеюганскому району

	24.
	Щеклеин
Петр Валерьевич
	оператор котельной Филиала №1 ПМУП «УТВС»

	25.
	Юнаков
Евгений Евгеньевич
	полицейский (водитель) группы охраны и конвоирования ОМВД России по Нефтеюганскому району

	26.
	Пастухов
Николай Анатольевич
	ветеран ОМВД России

	27.
	Иванов
Александр Владимирович
	ветеран ОМВД России

	28.
	Бабушкин
Михаил Анатольевич
	ветеран ОМВД России

	29.
	Зубков
Данил Михайлович
	электрогазосварщик цеха по поддержанию пластового давления №5 Управления поддержания пластового давления ООО «РН-Юганскнефтегаз»

	30.
	Нуриев
Фарит Фазелбякович
	электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования Базы электрообеспечения №2 Управления электроэнергетики ООО «РН-Юганскнефтегаз»

	31.
	Искендеров
Николай Николаевич
	машинист технологических компрессоров цеха сбора, подготовки, транспортировки газа №3 Управления сбора и использования нефтяного газа ООО «РН-Юганскнефтегаз»

	32.
	Блашков
Иван Юрьевич
	слесарь ПМУП «УТВС»

	33.
	Хадыев
Рустам Иршатович
	специалист-эксперт МУ «Администрация городского поселения Пойковский»

	34.
	Абдуразаков
Ислам Дагирович
	участник общественного объединения народов Северного Кавказа «Терек»

	35.
	Пальянов
Николай Викторович
	полицейский (водитель) отделения полиции ОВО по Нефтеюганскому району-ФФГКУ «УВО УМВД РФ по ХМАО-Югре)

image1.jpeg